

QUOTATION

Quotation for:

VTS Installations
Units 4 & 5 Wensden Buildings
Charlton Road
Aynho
Banbury
Oxon
OX17 3AL

Our Reference

Account Code

VTSIBIC

Created: 29/08/2018

Quote Expires: -

Product List

Items below will be supplied at quoted prices:

	Code / Description	Price (GBP)	Qty	Total (GBP)
	0-932-38 Brown/Yellow Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093238	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 2	22.98
	0-932-57 Red/White Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093257	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 2	22.98
	0-932-03 Brown Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093203	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 3	34.47
	0-932-58 Red/Yellow Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093258	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 2	22.98
	0-932-51 Red/Black Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093251	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 1	11.49

PAGE 1 OF 4 CONTINUES ON NEXT PAGE...

THE TRUSTED QUALITY BRAND FOR PROFESSIONALS

Durite Limited. Company No. 373113. Registered in England at DuriteWorks, Valley Road, Dovercourt, Essex, CO12 4RX



	0-932-10 Orange Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093210	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 1	11.49
	0-932-40 Light Green Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093240	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 3	34.47
	0-932-08 Yellow Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093208	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 2	22.98
	0-932-87 Yellow/White Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093287	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 3	34.47
	0-932-09 Grey Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093209	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 1	11.49
	0-932-02 Blue Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093202	Nett 12.77 Quote 11.49	100m x 5	57.45
	0-932-01 Black Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093201	Nett 13.44 Quote 11.85	100m x 5	59.25

PAGE 2 OF 4 CONTINUES ON NEXT PAGE...

THE TRUSTED QUALITY BRAND FOR PROFESSIONALS

Durite Limited. Company No. 373113. Registered in England at DuriteWorks, Valley Road, Dovercourt, Essex, CO12 4RX





0-932-05

Red Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 1

11.49

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093205>



0-932-27

Blue/White Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 2

22.98

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093227>



0-932-25

Blue/Red Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 1

11.49

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093225>



0-932-21

Blue/Black Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 1

11.49

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093221>



0-932-35

Brown/Red Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 3

34.47

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093235>



0-932-24

Blue/Green Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 1

11.49

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093224>



0-932-61

Purple/Black Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett ~~12.77~~

100m x 2

22.98

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093261>

PAGE 3 OF 4 CONTINUES ON NEXT PAGE...

THE **TRUSTED QUALITY** BRAND FOR PROFESSIONALS

Durite Limited. Company No. 373113. Registered in England at DuriteWorks, Valley Road, Dovercourt, Essex, CO12 4RX





0-932-67

Purple/White Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett 12.77

100m x 4

45.96

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093267>



0-932-07

White Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett 12.77

100m x 1

11.49

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093207>



0-932-06

Purple Single-Core Thin-Wall PVC Auto Cable - 1mm² x 100m

Nett 12.77

100m x 5

57.45

Quote 11.49

<https://www.durite.co.uk/itm/i/d/093206>

Subtotal

Normal Nett Value (GBP):

654.62

Quote Value (GBP):

587.79

Total

Normal Nett Value (GBP):

654.62

Quote Value Excl. VAT (GBP):

587.79

VAT (20.00%):

117.56

Total Quote Value Incl. VAT (GBP):

705.35

Quotation issued subject to Durite terms and conditions, a copy of which can be obtained on request or visit our Terms of Business page at <https://www.durite.co.uk/terms-of-business>. This quotation does not guarantee availability of products at time of your acceptance. Durite reserves the right to cancel a quotation at any time.